
 
 
 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІІІ  СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я   

від 22.02.2018 р. № 1192 
Про внесення змін до рішення №1108 від 21.12.2017р. 
«Про міський бюджет м. Золочева  на 2018 рік» 

 
Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 ст. 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи протокол 
постійної депутатської комісій з питань бюджету, збору податків, економічної 
політики, інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку від 22.02.2018р., 
сесія міської ради, - 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни і доповнення до рішення сесії  Золочівської міської ради 

від 2.12.2017р. №1108 «Про міський бюджет м. Золочева на 2018 рік», а саме: 
В абзаці другому пункту 1 збільшити загальний обсяг видатків міського 

бюджету на 2018 рік на суму 55 000  грн. у тому числі видатків загального 
фонду – 55 000 грн. 

Внести відповідні зміни до показників міського бюджету за 
функціональною (додаток 2) і відомчої (додаток 3) структурами бюджету. 

У пункті 10 збільшити обсяг видатків міського бюджету на реалізацію 
місцевих (регіональних) програм у 2018 році на суму 55 000 грн. згідно з 
додатком № 6 цього рішення.  

У пункті 3 зменшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
2018 рік на суму 55 000 грн., джерелом покриття якого установити збільшення 
залишку коштів міського бюджету на початок 2018 року на 55 000 грн. згідно з 
додатком № 7 цього рішення.  

 
2.  Виконавчому комітету Золочівської міської ради розглянути висновок 

комісії з надзвичайних ситуацій міської ради про результати обстеження 
технічного стану будинку та надати допомогу мешканцям житлового будинку 
по вул. Бродівській, 117 у м. Золочеві. 

 
3. Додатки №2, №3, №6, №7 та розрахунок є невід’ємною частиною цього 

рішення. 



 2
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань бюджету, збору податків, економічної політики, 
інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку (голова комісії Т.Куйбіда). 

 
 

Міський голова                                                                                       Ігор Гриньків 
 



Додаток №2
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 22.02.2018р. №1192

(грн.)

з них

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00

Всього 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00

Секретар ради О.Сидорович

ЗМІНИ ДО ВИДАТКІВ  БЮДЖЕТУ ЗОЛОЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ НА 2018 РІК
ЗА ТИМЧАСОВОЮ КЛАСИФІКАЦІЄЮ ВИДАТКІВ ТА КРЕДИТУВАННЯ МІСЦЕВИХ БЮДЖЕТІВ

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевого 
бюджету1

Код 
функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Разомоплата 
праці

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Найменування згідно з типовою відомчою/типовою 
програмною2/тимчасовою класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

Всього видатки 
розвитку

видатки 
споживання

з них
Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

бюджет 
розвитку



Додаток №3
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 22.02.2018р. №1192

(грн.)

з них

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Золочівська міська рада Львівської області 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00

Всього 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00

Секретар ради О.Сидорович

Всього

ЗМІНИ У РОЗПОДІЛ ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ ЗОЛОЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  НА 2017 РІК

Всього бюджет 
розвитку

оплата 
праці

оплата 
праці

ЗА ГОЛОВНИМИ РОЗПОРЯДНИКАМИ КОШТІВ

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевого 
бюджету1

з них
Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною2/тимчасовою 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Разом

Код 
функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

з них

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Спеціальний фонд

видатки 
розвитку

Загальний фонд

видатки 
споживання

видатки 
споживання

комунальні 
послуги та 
енергоносії



                                               
                                              Додаток № 6 

                                                                                                  до рішення сесії Золочівської міської  ради 
                                                               від 22.02.2018 № 1192 

 
 
 

Зміни у перелік державних та регіональних програм,  
які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету  у 2018 році  

 
                

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів 

Назва головного розпорядника коштів  Загальний фонд Спеціальний фонд  Разом 

Код 
тимчасової 

клас. видатків 
та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів Найменування програми Сума Найменування програми Сума Сума 

3242 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Програма соціального захисту 
малозабезпечення населення міста 
Золочева на 2018 рік 

55 000 - 0 55 000 

 ВСЬОГО:  55 000  0 55 000 

               
           
 
 

        Секретар міської ради                                                                                                                  О.Сидорович 
 



Додаток №7
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 22.02.2018 №1192

(грн.)

1 2 3 4 5 6
200000 Внутрішнє фінансування 55000,00 55000,00 0,00 0,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів

55000,00 55000,00 0,00 0,00

208100 На початок періоду 55000,00 55000,00 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 0,00 0,00 0,00

600000
Фінансування за активними 
операціями

55000,00 55000,00 0,00 0,00

602000
Зміни обсягів бюджетних 
коштів

55000,00 55000,00 0,00 0,00

602100 На початок періоду 55000,00 55000,00 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 0,00 0,00 0,00

Секретар міської ради О.Сидорович

Зміни в джерела фінансування міського бюджету Золочівської міської ради  на 2018 рік 

Код
Найменування згідно з 

класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 
розвитку


	рішення про зміни до бюджету
	додаток 2
	Аркуш1

	додаток 3
	Аркуш1

	Додаток 6
	        Секретар міської ради                                                                                                                  О.Сидорович

	додаток 7
	Аркуш1


